



発行  
東京都

目次

告示（選）

○東京都選挙執行規程の一部改正……………一

告示（選）

●東京都選挙管理委員会告示第六十九号

東京都選挙執行規程（平成十二年東京都選挙管理委員会告示第三十六号）の一部を次のように改正する。

令和七年七月二日

東京都選挙管理委員会

第八十一条第一号へ中「五百円」を「千円」に改め、同号へを同号トとし、同号ホ中「千円、」を「千五百円、」に、「三千円」を「四千五百円」に改め、同号ホを同号へとし、同号ニ中「一万二千円」を「二万三千円」に改め、同号中ニをホとし、ハをニとし、ロの次に次のように加える。

ハ 航空賃 航空旅行について、路程に応じ旅客運賃等により算出した実費額

第八十一条第二号イ中「一万円」を「一万五千円」に改め、同号ロからニまでの規定中「一万五千円」を「二万

円」に改め、同条第四号イ中「船賃」の下に「、航空賃」を加え、「、ロ及びハ」を「からニまで」に改め、同号ロ中「一万円」を「二万円」に改める。

附則

この規程は、公布の日から施行する。

発行

東京都  
東京都新宿区西新宿二丁目八番一  
号  
電話 〇三(五三二)一一一一(代)

郵便番号  
163-8001

定価

本号  
一箇月 六、六〇〇円  
(郵送料を含む) 三〇円

印刷所

勝美印刷株式会社  
東京都文京区白山二丁目十三番七号  
電話 〇三(三八二)五二〇一(代)

郵便番号  
113-0001

